
Groupes de pratique CNV 
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en CNV

Ath Mardi soir Bi-mensuelle x Participation libre Brooms Valérie valerie@formation-vivance.be +32 473 65 89 07 x
Bierges Mardi soir Mensuelle Participation aux frais Dergatcheff Katia katiadergatcheff@gmail.com +32 489 88 94 34 x
Bruxelles Marenne Martine martine.marenne@skynet.be +32 479 27 90 37 x
Charleroi Samedi matin Mensuelle x Participation aux frais Lecouturier Catherine katondo@hotmail.fr +32 484 05 18 31 x
Eghezée Vendredi soir Mensuelle x Prix par séance x Dardenne Catherine catherine@pazapa.be +32 473 95 40 02 x x
En ligne Lundi fin d'après-midi Mensuelle x Prix par séance Daschot Ingrid ingrid.daschot@gmail.com +32 497 84 28 78 x

En ligne Jeudi soir Hebdomadaire x Prix par mois Grosjean Sophie sg@girasol.be +32 479 89 07 26 x
En ligne (en anglais) Jeudi Mensuelle x Gratuit x Maurer Eva-Maria eva-maria.maurer@gmx.de +32 479 780 199 x
Eupen Mardi Mensuelle x Gratuit x Toussaint Isabelle isabelle.toussaint6@gmail.com +32 494 91 84 68 x
Evere Samedi  matin Tous les 2 mois Prix pour l'année x Squelard Aurore aurore.squelard@gmail.com +32 495 72 72 02 x

Hélécine Mercredi soir Mensuelle x Prix par trimestre x Van Male Astrid astrid@springtolife.be +32 486 69 41 79 x

Floreffe
Jeudi matin et fin d'après-
midi, mardi soir Hebomadaire x Participation libre x Gilkinet Dominique gilkidom@gmail.com +32 473 48 19 97 x

Gerpinnes Mercredi ou jeudi Mensuelle x Prix par trimestre x Galland Nathalie Info@natafee.be +32 498 65 96 77 x

Ittre
Jeudi  après-midi et le 
soir Mensuelle x Prix par séance Daschot Ingrid ingrid.daschot@gmail.com +32 497 84 28 78 x

Ixelle Lundi soir Mensuelle x Prix par trimestre x Bruneau Anne annebruneaucnv@yahoo.fr +32 472 73 56 33 x
Liège Mercredi matin Mensuelle Prix par séance Stassen Soeur Marie Jacques smariejacques@hotmail.com +32 42 23 77 20 x
Louvain-La-Neuve Lundi soir Mensuelle x Prix fixé par séance Dumont Clothilde info@dumont.ma +32 472 13 80 88 x
Malmédy Lundi soir Mensuelle x Participation libre Jamar Gauthier gauthierjamar1991@gmail.com +32 496 10 06 92 x
Marche en Famenne Mardi  Mensuelle x Prix par séance x Deflandre Arnaud arnauddeflandre.cnv@gmail.com+32 478 28 36 49 x
Monceau-sur-Sambre Samedi matin Mensuelle x Gratuit Vaccin Audrey vaccin.audrey@gmail.com +32 475 26 23 08 x

Pont-à-Celles Lundi soir (à revoir) Mensuelle x Prix par trimestre x Thumelaire Pascale pthumelaire@gmail.com +32 455 15 16 89 x
Schaerbeek Lundi matin Mensuelle Prix pour l'année x Squelard Aurore aurore.squelard@gmail.com +32 495 72 72 01 x

Stree Jeudi Mensuelle x Participation aux frais Polet Véronique v.polet@hotmail.com +32 494 37 34 97 x
Wanze Marielle Puit mariellepuit@gmail.com x
Woluwe-Saint-Pierre Mercredi soir Bimensuelle x Gratuit x Lamy Michel michel_lamy2001@yahoo.fr +32 495 14 50 74 x

Woluwe-Saint-Pierre Mardi et Jeudi Mensuelle x Participation aux frais x Muzeau Nathalie nathalie_muzeau@yahoo.fr +32 473 60 33 45 x

Groupe qui continue si il y a un nombre de participant.e suffisant

Auby
Jour (à déterminer)  en 
soirée Mensuelle Prix par séance Bartiaux Nicolas nicolasbartiaux@yahoo.fr +32 498 27 09 54 x

Mouscron Jeudi soir Mensuelle x Prix pour l'année x Plancke Virginie virginiereantplancke@gmail.com
+33 6 10 90 04 32  
+32 56 33 27 89 x x


